nec fortibus armati. *Abdomen* dimidio longius quam latius, elliptico-ovatum, punctis 4 impressis in dorso, in quadratum vel potius in trapezium paullo latius postice quam ante dispositis, et postice dense transversim rugosum. *Vulva* ex "corpore" lato obscure rufescenti inaequali constat, et ex "scapo" longo in zic-zac retro ducto et apice fortiter dilatato.

(Pars thoracica postice, in declivitate postica, impressione lata praedita est, ut in aliis *Epeiris* typicis).

Color. — *Cephalothorax* rufus, postice pallidior, pube pallida sat dense conspersus. *Sternum* rufescens. *Mandibulae* rufo-testaceae, *maxillae* et *labium* testaceae. *Pedes* et *palpi* rufescentes, femoribus basi pallidioribus; tibiae apice infuscatae sunt, metatarsi annulis medio et apicali fuscis cincti. *Abdomen* rufo-aurantium, punctis 4 impressis nigris anterius, et inter et pone ea vena longitudinali crassa sat brevi sub-ramosa obscura notatum; postice et in lateribus quoque obscurius est dorsum. Venter sorride sub-testaceus.

Lg. corp. $4\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. paullo plus 2, lat. ej. parum plus 2, lat. clyp. $4\frac{1}{6}$; lg. abd. $3\frac{1}{3}$, lat. ej. $2\frac{1}{4}$ millim. Ped. I $6\frac{1}{2}$, II paene $6\frac{1}{2}$, III circa $3\frac{1}{2}$, IV $4\frac{1}{2}$; pat. + tib. IV $1\frac{2}{3}$ millim.

Singula femina ad Palòn est inventa.

** 203. **E. modesta**, n., *oculis mediis aream aequa longam ac latam et circa duplo latiorem anticem quam postice occupantibus, mediis anticis vix longius a lateralibus anticis quam inter se distantibus; cephalothorace testaceo, fascia media longitudinali nigra; sternu sub-fusco, fascia media longitudinali testacea; pedibus testaceis, densius nigro-aculeatis, tarsis anticis et tibiis 4ⁱ paris summo apice nigris vel fuscis; abdomine paullo longiore quam latiore, pulchre ovato-elliptico, macula sat magna nigricanti in declivitate antica, posterius in dorso vero area triangula nigricanti plus minus evidenti et utrinque serie lineolarum paucarum obliquarum nigrarum definita; ventre nigricanti-testaceo, pone rimam genitalem fasciis duabus parallelis florentibus et pone eis maculis duabus flavis ornatus, et pone mamillas aliis maculis duabus flavis mino-*

ribus; scapo vulvae brevissimo, sub-circulato, subter excavato. —
♀ ad. Long. circa 6 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* forma plane ordinaria, paullo longior quam lator, laevis et nitidus, paullo pubescens, utrinque anterius sat fortiter constrictus, sulco centrali et impressionibus cephalicis mediocribus; parte cephalica anteriora versus paullo angustata, latitudine clypei dimidiata latitudinem partis thoracicae vix aequante; frons rotundata est, clypeus humillimus. *Oculi* medii antici reliquis paullo maiores videntur. Series oculorum postica desuper visa paullo recurva est, a fronte visa modice deorsum curvata; series antica modice sursum curvata est. Area oculorum mediorum aequa longa ac lata antice, fere duplo lator antice quam postice; oculi medii postici spatio vix eorum diametrum aequante separati sunt, medii antici saltem duplo majore spatio quam medii postici separati, vix vel parum longius a lateralibus anticis quam inter se remoti. *Pedes* sat breves et graciles, aculeis sat densis armati. *Abdomen* pulchre ovato-ellipticum, paullo longius quam latius, laeve et nitidum, sat dense pubescens. *Vulvae* corpus breve scapum oblique deorsum directum, paene semi-circulatum et subter excavatum, fusco-testaceum ostendit.